
.9r
Kooperativa
VIE}INA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2 pojistné sml'ouvy č. 772oa8ls96
Ú5ek poiištění hospodářských ňzl'k

Kooperattva poii.šťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se gídhm pÍahá 3, Pobřežní 66521, Psč 185 oo, čéská řepublika
Ičo: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, sp. zn' B 1897
(dá|'e jen'Po't.tit€t')'
zastoupený na základě zmocnění niže podepsánými osobámi

PÍacoviště:
Kooperátiva pojištovna' a's.' Vi€nna Insurance Group
Zámecká 19, 7o2 0o ostrava
tel 595 279 862

Povodí odry' státní podnik
se sídlem Varenská 31oV49, Mořavská ostrava, 702 m ostrava
Ičo: 7o89oo21, DIČ| cz 7o89oo21
Bánkovn{ spoient Komerční banka' a's. ostrava' 9710476].'/0].00
zápsáný V obchodn1m reistHku u Krajského soudu v ostravě' sp' zn. AXIV' vLožka 584
(dáLe ien ''po'istníť)
zastouPený 1n8' )iř{m Pá8áčem' generáln{m ř€ditelem

Korespond€nční ádrésá pojistn{ke ie totožná s korespondenčn{ adresou pojištovaciho maktéře.

uzaVíraji

Ve smystu zákoná č. 89/2012 sb'' občanského zákoníku, tento dodatek' kteni'spolu s Výše uvedenou poiistnou
smLouvou, pojistnými podmÍnkami po]'istit€le a přítohami' na které s€ poiistná smtouva (ve znění tohoto
dodatku) odvotáVá' tvoří ned{tný celek'

Tento dodátek poiistné smlouvy byl sjednán prostřednidvím poiištovacího mak[éř€|

FIXUM a.s.
s€ 9ídlem: Mugllnovská 270Á05, Psč 712 0o ostřava - Muglinov
rČ: 25:188886
(dáLe jen 

'poltštovac{ 
mákléř')'

Korespondenční adresa poiištováciho ínáktéře je totožná s Výš€ uvedenou ádresou pojištovácího makléře'



s účinností od 25'07'2016 zní Výše Uvedená pojistná smlouva (Včetně výše uvedenÝch údaiů o \^i'še uvedenýCh
subtektech) takto 'l

pol.ň bnlo dod'bk 
' 
pďr'F * - iěl bib dod*.r

Čtánek I. nyní zni
čEnek r.

úvodní ustanoven{

t. Po'1štěným je poiistník'

2. K tomuto poiištění se vztahu'í:Všeob€cné poiistné podmínky (dáte ien 'VPP), zvláštní pojistné podminky
(dáte jen 

'zPP) a Dodatkové Po'istné podíninky (dáLe jen 
''DPP').

Všeobecné poiistné Podmtnky
VPP P'10ď14 - pro poiištění maietku a odpovědnosti

zvláštní poiistné podnínky
zPP P_15ď14 ' pro áVetni pojištění
ZPP P_20ď14 . pro pojištěni pro Případ odcizéní
ZPP P'30o^4 - pro poiištění stro'ů

Dodátkové poiistné podnínkY
DPP P_520Á4 - pro pojištění hospodářských rizik' sestávaiící se Ž následujícÍCh dotožek|

zab.zPečelú
Dozlos _ Předepsáné způsobY zabezpečen{ - Výktad po'mů (1401)

Doz1o8 _ Předepsáné způsobY zebezpečeni mobitních pracovních stroiů (1401)

střoié
DsT1o9' Ponorná čerpadLa nebo čérpádtá V htubinných studních - Výtuka G401)
DsT11l _ Výměna a8re8átů' opravy Vinutí - Vyrnezení po]1stného ptněn1(1401)

ob.Gné
DoB1o1 ' ELektronická rizike ' Výtuka (1401)

DoB1o3'Výkbd pojínů pro účety poiistné smtouvy (1401)

DoB1os _Tihá sněhu' námraza 'Vymezení podmín€k (1401)

DoB106 _ Bonifikáce _ Vymezen{ podm{nek o'40].)
DoBlo7 _ Definicé iedné pojistné udál'osti pro po'istná nebezpečí povodeň' záp[áVá, Vichřice' krupobiH

(1401)

Llanek . nYnl znr:

článek II.
Druhy a zpúsoby poii'štění předměty a rozsah poiištění

1. obécná ui.dnánt pro poiištění m.iďku

Ll. Pravidla pío stanovení výše poiistného plnění jsou podrobně uprávená v poJtstných podm{nkách

vztahuiících se ke sjednánému poiištění á v datších ustanoveních tohoto dodatku Poiistné smlouvy. Ná

stanovení Výše Pojistného ptněn1 tedy můŽe m1t vltv např. stupeň opotřebení' provedení oprevY či
znovupořízení nebo zpúsob zábeŽpečení pojištěných Věcí'

t.z Pro poiištěn{ mejetku ie míst€m pojištění územi České repubtiky' kteíé pojištěný Vtastn{ čÍ po právu užívá'
popřípádě V nich provád{ objednanou činnost, a to včetně Věcí uložených V/ná dopráVn{m prostředku, nen{-

Li dáte uvedeno iinak.

2. PřehLd si.dn.nýCh Pojištění
Poiištění se sjednává pro př€dmětY pojištění V rozsahu a ná mistech pojištění uvedených v následui{cÍCh
tabu[kách:



z1.l Žtv.ln{
Íú{.to Doiištění: územ{ České reoublikv
RoB.h Doiištčnt sdruženÝ žtvet
PoltštěÍr{ se řídí: VPP P_1oo/14' zPP P_l5ď14 a dotožkami' DoB1o1' DoB1o3' Do8105' Do8105' DoB107

Poř.
čísto

Předlnět
Poíištění

Poii5tná
částk.1o

spotuúčasts

poiištění ré
riednává n.

MRLPI'
PÍvní

'{áko'

MRLP3J
ztomkové
Doiištěn{o

!.
Dřítohv č. 2

58 o3o 613 Kč lomo Kč

*) néňíLí uvedeno' siednává se Dojištění s pÓjístnou hodnotou uvedenou v př{st!šnÝch pojistnýth podmú'kách

Žl

sjednává se pojištění s pÓjístnou

2,3-L ní
Místo Doltštěníi územt České reoubLikv
Rozs.h Doltštění. dte čtánku 2 zPP P-300Á4
Poiištěn{ s. ř{dÍ VPP P '7co/L4'zPP P-3co/L4 a doLožkámi DoB1o3' D08106' DsŤ].09' DsTl1l

Poř.
čísto

Předmět
poiištěn{

Poii5tná
částka1d

Spoluúčest'
Po'$těrí se
rrednává n.

MRLP3J
Přv

rizikot

MRLP'
zlomkové
Doiištěn{o

1. zařízení dLe
oňLohv č- 2

5a o3o 513 Kč 10 0o0 Kč -)

neňítÍ uvedeno' sjednává se poiištění s pojlstnou hodnotou uvedenou v přGbšných pojístnÝch podmínkách

! nová cena je vyjádř€ní poji'stné hodnoty ve smystu ustanov€ní čt' 21odst' 2) pÍsrn' á) VPP P-10ď14
časová cena je vyjádření pojistné hodnoty věc! ve smystu ust.novení čL' 21odst' 2) písm. b)VPP P-1oď14
obvykLá cena ie Vyjádř€ní pojistné hodnotyvěcive smystu ustanoveníčL 2]. odst' 2) Písm' d VPp p-10oÁ4
jiná cena je vyjádření poiistné hodnotyVěcive smystu čt' V' zvEštní ujednání této pojistné smtouvy

' první rtzlko ve smystu ustanovení čL' 23 odst' 1) písm' !) VpP P-10ď14

' MRLP je horní hranic{ pojistného ptnění v solhrnu ze všéch po'istných udátostí vzniktých v jednom Poji'tném loce' ]é-Li
pojištěnÍ sjednáno n. dobu kratšÍ než jeděň pojistný rok j€ MRLP horní hranicí pojistného pLněni v solhrnu z€ všech
pojistných udáLostí vznikLých za dobu trvání pojištěnÍ'

o ztomkové pojištění ve smysiu čL 23 odst' 1) písm. b) Vpp P-1mÁ4

' spotuúčast můžé být Vyjádřena pevnou částkou, procéntém, čásovým ús€kem n€bo jejich konbinácí vé smystu
čL 11 odst.4) VPP P_10o/14

o odchyLně od čL 8 odst' D věta druhá zpP P-6oď14 poskytne poíÍstit€t na úhr.du vš€ch pojistných udátostí nastatých
běh€m jednoho pojistného roku pojistné p{něnív souhrnu maximáLně do výšé timttu pojistného ptnění

' odchytně od čL 8 odst' 2) věta tř€tÍ zPP P_6má4 posk]^ne pojístitét na úhradu vš€ch pojistných udáLostí nártálý(h
běh€m jednoho pojistného roku pojistné pLněníV souhínu máximátně do výše sublimitu pojistného pLnění

o dobou ručéní s€ rozumí doba ve smystu čL' 11 odst' 5) ZPP P4ooá4

2.2.L odciz.ní
M{5to Doílštění: úŽem{ České repubLikv
Řozsah Doňštěnú ooíštění oro DHoad odcizeni (5 v,ýiimkou loupeže přepravovanÝch peněz nebo cenin)
Polištěn{ se Hd{: VPP P-]!ooh4,zPP P-2ú/14 a dotožkami Do8101' DoB1o3, DoB105, Doz105, Doz1o8

Poř.
č(sto

předtnět

Poitštění
Poii5tná
částka1o

spotuúča5t'
Poiištění 

'e5i€dnává n.
MRLP'
Přvn{

ř{ziko'

MRLP'
zLomkova
óďiltIn{o

1 2eřízení dle
ořtLohv č. 2

s8 03o 613 Kč 10 0o0 Kč I

neníLi uwdeno' siednává se ooiištění s oolÍstnou hodnotou uvedenou v přGt!šnÝch pojístnÝch podmíňkách



' integrátní česová franšíza je časový úsek spécifikovaný někotika pracovnímÍ dny' Právo né pojistné pLněn{ vŽntká jen t€hdy'

ie_ti přerušen{ provozu pojištěného déLš{ než tento počet pracovních dní' ]€-Li všák přérušení provozu pojištěného d€tšÍ než
tento počď pracovních dní' némá integrátní časová franšíza vLiv ná výši poJtstného pLnění'

1o a8retovaná pojistňá částka s€ sjednává v příp.dě pojištění souboru věcÍ' c€tková poíistná částka se sj€dnává v Přípádě
pojištění výčtu iednotti\,ých věcÍ a součtu iejich hodnot

3. Poi{stné plnění

3.L Poiistné plnění z€ všech pojištění sjednáných touto poiistnou smLouvou, Vsouhrnu za Všechny po]istné
události způsobené povodni nebo zápláVou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku (resp' je-ti
pojištěn{ sjednáno na dobu krátš{ než ieden poiistný rok, v prúběhu trván{ po[štěno, je omezeno
máximáln{m ročním ltmitem Poiistného ptněn1ve \.ýši 20 00o 000 Kč; tiín neisou dotč€ná ]1ná ui€dnán{,
z nichž Wpttivá povinnost pojistitéle poskytnout pojistné pLněnív nťší nebo stejné !ýši.

V rámci maximálního ročntho timitu poiistflého plnění uvedeného výše v tomto bodě 5e Však Pro Všéchny
poiistné udátosti násteté v průběhu trvání pojištění, které Vzniknou povodní nebo zápLavou v zápLavovém
území (stanovené dLe zák. č. 254/2@7 Sb.' o vodách á o změně někt€ÚCh zákonů (vodní zákon), vyhl
č' 236/2002 sb.' o způsobu á rozsahu zpracování návrhu e stánovení záptavových území V ptatném zněno

Wmezeném zápláVovou čárou tzv' dvacetileté vody (ti. úŽem{ s perlodícitou povodně 20 tet - Výskyt
povodně' který 

'e 

dosažen nebo překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednáVá maximátní ročni Limit
pojistného ptněni Ve Výši 50oo0o,- Kč. Tím neisou dotčena jiná ujednání, z nichž VypL'^/á povinnost
pojistttele Poskytnout pojistné plněnív nižší nébo stéjné Výši'

3.z Po'istné plnění ze Všech po'ištěn{ sjednanýCh touto poitstnou smtouvou, vsouhrnu za Všechny po]'istné

udáLosti způsobené vichřicí n€bo krupobitím' nástelé v průběhu iednoho Poiistného roku (resp' je'l'i
pojištěni sjednáno na dobu kratší než 

'éden 

poiistný rok' v průběhu trvání poiištěno, je omezeno
maxímáLníÍn ročn{m limit€m poiistného ptnění ve Výši. 20 oo0 00o Kč; tím ne'sou dotčená iiná uiednán{,
z nichž Vyptývá povtnnost pojistiteLe PoskÉnout pojistné ptněnÍv nižší nebo stejné Výši.

3.3. Pojistné ptnění ze všech pojištěn{ siednaných touto pojistnou smlouvou' V souhrnu za všechny poiistné
události způsobené sesouváním půdy,zřtcen{m skal nebo zemin, sesouváním nebo zříCen{m tavin,
zémětřesen{m, tíhou sněhu nebo námrazy nastal'é v průběhu jednoho pojistného roku (resp. je'tÍ pojištění
siednáno nadobu kratší než 

'eden 

pojistný rok, v průbéhu trvání pojištěno' je omezeno maximálním
ročním limitem pojistného pLnění Ve Výši 20 o0o 00o Ki tím ne'sou dotčená jiná ujednání' Ž nichŽ vypt'ivá
povinnost poiistitete poskytnout poiistné ptněnt V nižší nebo stejné Výši'

Čtánek III' nynt zni| 
ČEnek III'

Výše a způsob placení Poiistného
Poiistné za ieden po'tstnÝ rok činí:
Lt. Žive]ní PoiGtěn{
1.2. Poiištění Přo př{pád odcizen{
1.3. Poiištění rtřo'ú

souhrn pocfutného z. si.dn.ná po'tštění za i.d.n poiistný rok činí
slevá ze dobu trvání pojištění čini 15%
obchodní steva čin115%

c.lkové Pojistné 2á íednaná poiištění po s]evách z. 

'ed€h 

poiistný rok čin{

1. Poiistné ie sjednáno 

'ako 

běžné'
Roční poiistné za změny provedené dodátkem č' 2
poiistné za změny proved€né dodatkem č. 2 od data
splatné k datŮm a v částkách takto;

562 896'- Kč

394 028._ Kč

po sleváCh za dodatek č' 2 činí 29 376,-(č' Poměrné
25.07.2016 do 31'12'2o16(výíoč0 čini 20 120,_Kč e je

dátumI
01.04.2016
01.o7.2016
25.07.20L6
01.10.2016
01.01.2017

částka:
91163'_Kč
91 163'_Kč

5 473'_Kč
91 163+7 4o4 = 98 567'_Kč
91 163+7 2+3 = 98 406'_Kč



Pojistné ie v keždem následujÍcím poiistném roce splatné k datúm á v částkáCh tekto:

částkaI
98 507'_Kč
98 5o7'_Kč
98 5o7'_Kč
98 507'_Kč

datum:
01.04.
01.07.
01.10.
or..01.

2. PoJ{stn{k je povtnen uhradit po'1stné V uvedené výši na účet pojistiteLe č' ú' 222622z(Eoo, variabitní
symboL 7720881596.

Lllnek lv, nYnl zntl

článck tv.
Hlášení škodnýGh událostí

Vznik škodné udál'osti ie poiistník (Pojištěný) Povi'nen oznámit přímo nebo prostřednictvim zplnomocněného
po'ištovacího makLéře bez zbytečného odktadU na jeden z níže uvedených kontaktních úda'ů:

Koopeíativá poiištovna, a.5', Vienna 1n5urance Group
cENTRUM zÁKAzNIcKÉ PooPoRY

centrá[ní podateLna
Brněn5ká 634'

6& 42 Modřice
TeL: 841 105 105

fex: 547 2I2 602,547 2L2 567
E_máiL ppdďg!E'í0k9pp.!Z

Na ,/ýzvu poiistitete 

'e 

poiistník (Poiištěný nebo iákákoLiv iiná osoba) poúnen oznámit Vznik škodné události
písemnou formou.

ČLánek V. nyní zni:

článek V.
zvláštn{ uiednán{

ujednává se' že 5e ruši ustanovení čL 1 odst- 7) a 8), čL' 3 odst' 5)' čL' 6 odst' 3) a čL 9 zPP P_15ď14'
uiednání o PodPoiištěn{ (inft čn{ dotožk.)
UjednáVá se, ž€ pokud pojistná částka předmětu poiištění (souborD v době poiistné udátosti nen{ nižš{ o
Více neŽ 15% než ieho pojistná hodnota, pojištovna pro toto pojištění neuptatní podpoiištěn1V€ smyslu
$ 2854 zákona č' 89/2012 sb.
Autometické Poiiště.rí nově pořízcného m.ietku
V případě přírůstku či úbytku maietku bude nové roční poiistné vypočítáno za pouŽit{ pojistné sezby (pro

konkrétni druh maietku a poiistné riziko)' ptatné v předtož€né nabídce' V pHpadě dopojištění a
odpoiištění v průběhu poitstného období bud€ použit princip \.ýpočtu alikvotní části z ročn{ho pojistného
k pHslušnému datu' Tento mechanismus bude 8arantován po cetou dobu ptnění zakázky.
Po'istná částka ie pojistnou hodnotou a bude odpoúdat nové ceně majetku'
odchytně od zPP P-3oď14 čhnek 3, odstav€c 2), písmeno h) se poiištěnt Vztáhuje i na poškození Věci
během přepravy stroi€ iako nákladu.
odchyLně od zPP P-3@/1'4 čhnek 3, odstav€c 3), p{smeno d) se pojtštěn{ Vztahuje i ná poškozeni
skteněných dítů - v,ýhtedových skét pojištěných strojů. Pro ténto předmět poiištění se uiednává pojištění
bez spoluúčásti á do limitu uvédeného V přtloze č. 2 této poiistné smlouvy'
Poiistitet poskytne po'1stn{kovi boniÍtkaci ve smystu DoLožky DoB106 _ Bonifikáce 'Vymezení podmínek
(1401).

3.

1.
2.

4.
5.

6.

7-



Pojistitet ná záktedě písemné žádostt poitstníka provede VYhodnoceni škodného prúběhu pojistné smtouw
za hodnocené období, kterým ie jeden po'istný rok. Budeli skutečná hodnotá škodného průběhu pojistné

smlouw nižší než hodnota smluvně stanovená' přizná pojistítel bonifikacl následovně:

Škodný průběh
do0%
do 1.0 %
do 20%
do30%
nad 30 %

Čbnek VI. nyni zní:

V'i'še bonifikáce
30%
20%
10%
o%
o%

článek Vt.
Prohlášení poiistníka

3-

4.

t. Poiistn1k potvrzuie, že př€d uzavřenim tohoto dodatku mu byly oznámenY informace v souladu

s ustanoven{m $ 2760 občánského zákoníku-

2. Po'istntk potvrzuie' že byl i'nformován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobn1ch údaiů a o píáVu

přístupu k nim V souladu s ustanovením s 11, 12,27 zákona ř.7oý2cfÉ sb. o ochráně osobn{Ch údajú'

Pojistník potvrzuje' ž€ př€d uzavřením tohoto dodátku převzat v Listinné nebo jiné textové podobě (např.

ná trvalém nosiči dá0 dokumenty uvedéné v čL I' bod! 2. této pojistné smlouvy ve Žněn{ tohoto dodatku e

séznámil se s nimi. Pojistník 5i 

'e 

vědom' Že tyto dokumenty tvořÍ nedítnou součást této poiistné smLoul'y

V€ znění tohoto dodatku a upravuji rozsah pojištěni, jeho omezení (včetně výtuk), práva a povinnosti
účastntků pojištění a nástedky ieiich porušení a další podmtnky pojištění a poiistn{k je iimi vázán stejně
jako pojistnou smtouvou.

Pojistnik potvrzuie, že adrese jeho sídta/bydtiště/trvatého pobytl/míste podnikání a kontákty élektronické
komunikáce uvedené V tomto dodatku jsou áktuá[n{' a souhLasí' ábY tyto údaje bYty V přlpadě iejich
rozporu s jinými Údaji uvédénými V dříve uzávřených pojistných smtouvách' ve kterých ie pojistn{kem

nebo pojištěným' WužívánY i pro účely takových pojistných smLuv' s t{mto postupem poiistň{k souhlasí
tpro připad, kdy pojistiteti oznámí změnu jého sidta/bydtiště/trvatého pobytďmístá podnikán1 nebo

kontaktú etektronické komunikece v době trvání této poiistné smlouvy' Tím není dotčena možnost
pouívání jinýCh údajů uvedených V dříve uzáVřených pojÍstných smtouvách'

5. Pojistnik prohL.šui€' že má oprávněnou potřebu ochrany před nástedky pojistné udátostÍ (pojistný zá'em).

6. Poiistník prohtášuie, že Věci nebo iiné hodnoty pojistného záimu poiištěné touto pojistnou smlouvou V€

znění tohoto dodatku n€isou k datu uzáVření tohoto dodátku pojištěny proti stejnÝm n€bezpečím u jiného

pojistitele' pokud nen{ v této po'istné smlouvě ve znění tohoto dodatku Výslovně uved€no iinak.

Čl'ánek VII' nyní zní:

Č]ánek vII.
Závěrečná ustanovení

1. Není_ti uiednáno jinak' je pojistnou dobou dobe od o1'o4.2o15 (počátek pojištěn0 do 31'03.2020 ftonec
pojištěno' Tímto dodatkem Provedené změny nab'ýváJí účinnosti dnem 25.07. 20t6'

z Pojistnik 

'e 
povinen vrátit poiistiteLi veškeré stevy poskytnuté za siednanou dobu pojištěnt' i€stliže

poitstník poiištění Wpoví před uptynutim pojistné doby nebo jesttiže poiištění zanikne z jiného důvodu
před uplynut{m poiistné doby, s výiimkou zániku pojistného zájmu pojistníka'

3. odpověd' po'istníká na návrh pojisti'tele na uzavření tohoto dodatku (dáLe jen ,,nábidke') s dodatkem nebo

odchytkou od nabídky se n€považuie za 

'e'{ 

přijet{, a to ani v př{padě' že se takovou odchylkou podstatně

neměni podmínky nabidky'



1. Pojistnik prohlašui€' že uzevřel s pojištovácim rhakléř€m smtouvu' na jeJ{ínž zákLadě pojištovac{ maktéř
WkonáVá zprostřédkovátelskou činnost v pojištovnictú pro pojtstníka' a to v rozsahu této pojistné
smlouvy ve zněn{ tohoto dodatku' smtuvní strany se dohodly, žé veškeré pís€mnosti májíc{ vztah
k poiištěn{ s'ednánému touto pojistnou smlouvou Ve zněn{ tohoto dodatku doručované poiistitelem
pojistn{kovi nebo poiištěnému 5e považují za doručené pojistníkovi nebo poiištěnému doručením
pojištovacímu máktéři. odchyLně od čL 18 VPP P-1oď14 se pro tento pňpad'adresát€m. rozumi
pojištovact máktéř' Dá[e sé smluvní strany dohodty, ž€ veškeré pisemnosti maj{cí Vztah k poiištění
sjednanému touto poiistnou smLouvou ve znění tohoto dodetku doíučované pojištovacim mákléřem za
poiistníka nebo pojištěného poiistiteLi se považuji za doručené poJistiteLi od poiistnika nebo poJištěného,
a to doručením poiistiteli.

Tento dodatek k pojistné smlouvě bylvYprecován ve 4 steinopis€ch' poiistn1k obdíži 1 stejnopis, poiistitet
si ponechá 2 stejnopisy a poJtštovácí rhákLéř obdrá 1 stejnopis.

Tento dodátek obsahuje 7 stran a 2 přÍlohy. K po]'istné smlouvě ve znění tohoto dodatku náteí 2 přitohy,
z nichž 1i€ fyŽicky přiložena k tomuto dodatku.

Výčet příLoh|

V ostravě dne 25.07'2016
zá poiistiteLe

In8. Bbnká Hrušková

V ostravě dne 25.07'2016

dodatek VypracovaL ]iříTeichman' tel 595 279 852

5.

6.

příLohá č. 1- výpis z obchodního rejstříku _ nepřLloženo
přÍLohá č. 2 - seznám pojištěnýíh strojů'přtLoženo



ý ::iíil
Íjr

řl'axí'{Li

611!

6tt! č.ln( (.Pova r.d lilb G. ,o7oí

ň@ňaí-!-*;Ee;?-
hÓstč hářadÍ REfoRiÁ MElnÁc H6 s

2m5

75 00(

605a

Prrm("reimapa;-
nosič nař.dt AEll Í.řtft ŤT 7os l.8'zn.čka ] T00 3068

2ml 1 320 @(

ór:u Dtt.Ma'tE'maÍ'ai-
nosič nářadí nlFonM MElnAc G3

č.h( c.pova a..{ ltttl GF 2072

vaR2260558AZ50611 2m5

2074 200 @(
622!

ďEú

Pn@n( .tro' ..nolLdný
no'ia nář.dí nEaonM MElnAc H6 s

a.Lní..pova I..Í tttt GF 2072

Íeg.značk ] T0o 3263

52059

2m6 1 330 0ď

1SO m(

LO

6:tTc

627t

Pň(oh( .tÉ' ..ňo'í:díý
no'ič nář.dí nEon'^ ME'RÁG H6 s

a.lní..pová a..Í Ltlt GF 2072 s22AO

1 2{0 @(

1SO mC
L1 5342 Pň.oÚí.trÚ'..nof Í:díý

řýpadto nakt dač rcB acx r.g.značká: T0o35o5
2 076 00(

L2

L3 fnc

no'íč nář.d1 nCFoRM MEŤRAG H6 x

a.ht..poýá a..Í tiat GF 2072

vAR226025MC9@98 2@9 7 279 21i(

210 OO(
6a9C

ltěpkov.č p{sEN Á 53o xL
5509112663
Rz T00 3788

2@9 550 O0(

652!

652C

TEÍd;i&oloÚ
noslč ňářadÍ i.Íom lvLtnc H6x

č.ln( ..povÍ l..í ltlu GF ,o2

Rz Ťo1 3705

55054

2010 1 390 @(

L8

6523

0s21

nosÍč nář..'t R.Íoň M.tr.C H6x

a.h..povt a..( tiat GF 2072

Rz T01 3704

55051

2010 1 390 m(

14'o 0o(
L9 Řyr.dloManauaalÁarm-

pncov sioj s.moÉdný včetně plínušénstvi R2 T0o 3666
2010

21

aao2

660!

ňosÍč nářadí R.Íom M.tř( H5x

a.ln( (.povl b.a titt cF,o7,

R2T015257

55590

2011 1 335 o0(

125@C
t1

23 74tl

noŠič nář.d{ n.fÓm M.tnc H6x

a.ttí ..pová Lc( ttat cF 2072

vAR 226025MC20579
R2 Ť00 5145

57475

2012 1355mC

MotořoÚa..Lčk Brt ln.řr
Včetně muLčov.če 1'25 m

)71)])S )o1) 769 30(

z5
ftěplov.č lENsE A 530 xL w Ť015295

20L2 599 9G

ZE RldtT!rqrdm
qpl !2!o4!qq!!

20ttt9(m5 2012 432 0a!

21 7IÁ!)

7474

noslč náředt AEBI Tératr.c TT 21o

č.h( ..pová l..( ttali KuH PRo 2lo

436E23217
ré!' zňačk | Ť0o 5231

112015

)o1)

2017

1 300 @(

108 oo(
)9 |.díooiýío.taňařrd(Álrt sg(x)Rf!'l 22 HP

vř.tně mULěóv:č. upco : Ž:h.b.íh. brtář.
t900251@249

xďoÚnaltd...PxrEanrtvtn i693672tl{t 2072 599 a4(

t1 75& Mful ..rPxt 'Lnt4 ' Pň'u...*vrn
tvp MČs 24 '55o.P

v :aŤ2 3ao3 m12 2 540 00(



r.{ i'ý-
I,i.;

itnldi!,ó}X
'l.a.!ltDĎY

33 7B2Í

no'ič ňáředí R.foň M.tň. H7sx

č.l'í..pwa 
'..tlÚt 

GF 2072

R2 T01 8389

54944

2073 1 497 50(

ll

75n

Tart

ňoíč ňál.dln"fóm Mlt x H7sx

č.l'{ 4pová a..í Ltlt cF ]o72

RZ TO1 8388

54943

2013 1357 50C

17

7529

753C

nosř niř.dí l.ioň 
'i.tnc 

H7sx

č.ht..pová t C( ttlt GF2o72

Rz Ťo1 8386

54041

2013 1357 Sd

140 00(
la

l9

753t

7aog

nosič náhdt R.íom M.tň. B7sx

LLí ..pda áGí ltšt. cF 2072 ( rok 2012)

Rz Tú a3a?

57313

2013 1lt7 s0(

1a100(
t0 75al

UB{A MU(( Aal MobtL
81009135905
R2 Ť00 5326

201:t 6 2m 0o(

759i iv.hova *k at 
'afuá 

noBoFLAIL 2013 aaT 7)o
77'21 strci prc 4č.n( G{.nňt F.ňrt Ťurfo a tMs5077 2014 8aa &7

t3 7f2t PÉ.oÚíst'oi$molí2dÚ teLéskopÍckýmzniputátor
MERTO 034,7 PIUS

!kLád..1 Lpe obléh 1300 tiÚó
onbimv.ú loFb rLapr{rá oÍ:.iá zubY, ob'.ň 35o htú

^dL 
ná hnúj/stlnu s drapólgm

zFlp28Ťo1c4B2oa3
RZ TOO 53?4 1 950 OOO

7SS2

rcsič nář.dí l.fom 
'^.tr.c 

H5x

!.hl..pová t cí tišt GF2o72

Rz Ťo2 o49o

61392

2014

7553

759

nosič nář.dí R.fon M.tn. Hsx

LLÍ..poÚá t Gí lt.t' 6F 2072

RZ T02 0489

61393

2014

u5 oo(

7aý

Díč Iáhdí R.íom Mlt x t|sx

:.lnd epova l..í ttat GF 2072

vaR 22603044C40313
Rz Ť@ 5390

61394

1 464 @(

18s O0(
50

51 Ttat

vaR 22603044C40316
Rz T02 0491

1395

1 464 0o(

145 00(
s) 775! xo.- >ur n!.@tsrwv-zzrr BTdD16 2014 339 gfi

7771
ataplov.a TENSEN A 530 xL RZ T02 0498

659 s0(

7a5t

7859

nosii nař.dí n.fom M.tnc Hsx

č.h( ..póvá Lcí lgt' cF 2072

wÍo2 2477

61768

2015 1 57a sď

170 00(
;6

i7

7l''1

799!

nďť nář.dt Rcflm M.řx Blx

LUíepoval.cíllšt GFro72

v R 2260308AC60389
Rz Ť02 2986

61776

2016 1S7T W

59

799r

XE
rc'ič nahdÍ n.íom M.lÍ.. H4x

!.ln{..p.va ž*Í lLt cF,o7,

u Ť02 2985

,1772

2016 1 57? (n

170 004
;o 7S 2016

l.qňoo.v noía nar. R.Ptí
/aetíě muLÓv.č. HUmu'

l(t11319 2016 38161C

5a o:!0 6fit


